
anlisboa.info/live facebook.com/assocnatacaolisboa anlisboa.pt

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Associação de Natação de Lisboa 10.05.2021 0:11 - Página 1

Prova 21 Femin., 100m Livres Infantis&Juvenis
02.05.2021 - 11:18 Resultados
Rec Regional Juv A 57.52 Raquel Gomes Pereira POR Algés 2015
Rec Regional Juv B 59.46 Isabel Pinto Abreu POR Abrantes 2010
Rec Regional Inf A 59.20 Ines Camacho Fernandes POR Tavira 2010
Rec Regional Inf B 1:01.63 Ines Camacho Fernandes POR Lisboa 2009
Pontos: FINA 2020

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

Infantis B

1. Carolina Marques Madeira 09 Nacional de Natação 1:13.50 319 34.78 38.72
2. Beatriz Santos Goncalves 09 Nacional de Natação 1:19.21 255 37.59 41.62
3. Joana Melo Gaspar 09 Nacional de Natação 1:19.50 252 36.91 42.59
4. Alice Lucas Pedro 09 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:19.52 252 38.18 41.34
5. Daniela Pina Rodrigues 09 Gesloures 1:21.62 233 37.43 44.19
6. Veronika Horina 09 Gesloures 1:21.85 231 38.35 43.50

Infantis A

1. Carolina Fernandes Rodrigues 08 União Piedense 1:08.18 400 32.65 35.53
2. Emilly Gabrieli Santos 08 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:08.71 391 32.75 35.96
3. Ana Beatriz Pires 08 União Piedense 1:08.81 389 32.00 36.81
4. Leonor Serrao Nascimento 08 Algés 1:10.78 357 33.75 37.03
5. Beatriz Alexandra Rolim 08 União Piedense 1:11.26 350 33.81 37.45
6. Lis Fatima Melo 08 Gesloures 1:16.39 284 34.56 41.83
7. Mariana Vale Fernandes 08 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:16.40 284 36.08 40.32
8. Carolina Duarte Namora 08 União Piedense 1:16.65 281 36.59 40.06
9. Matilde Rodrigues Serrano 08 União Piedense 1:16.84 279 36.96 39.88

DNS Johanna Domingos Verheij 08 União Piedense

Juvenis B

1. Emma Aguiar Bergamo 07 Algés 1:04.95 463 31.41 33.54
2. Maria Carlotta Ferrari 07 Gesloures 1:05.32 455 30.76 34.56
3. Luisa Ponte Jorge 07 União Piedense 1:06.40 433 32.03 34.37
4. Marta Nascimento Ribeiro 07 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:08.92 387 32.80 36.12
5. Catarina Alexandra Alves 07 Gesloures 1:09.56 376 33.28 36.28
6. Clara Vieira Tojo 07 Nacional de Natação 1:10.15 367 33.50 36.65
7. Ines Trindade Dionisio 07 Nacional de Natação 1:13.28 322 34.09 39.19
8. Mafalda Sousa Mira 07 Nacional de Natação 1:19.51 252 38.07 41.44
9. Leonor Bordalo Dias 07 Gesloures 1:19.59 251 36.84 42.75

Juvenis A

1. Maria Pinto Monteiro 06 União Piedense 1:04.41 474 30.98 33.43

Infantis&Juvenis

1. Maria Pinto Monteiro 06 União Piedense 1:04.41 474 30.98 33.43
2. Emma Aguiar Bergamo 07 Algés 1:04.95 463 31.41 33.54
3. Maria Carlotta Ferrari 07 Gesloures 1:05.32 455 30.76 34.56
4. Luisa Ponte Jorge 07 União Piedense 1:06.40 433 32.03 34.37
5. Carolina Fernandes Rodrigues 08 União Piedense 1:08.18 400 32.65 35.53
6. Emilly Gabrieli Santos 08 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:08.71 391 32.75 35.96
7. Ana Beatriz Pires 08 União Piedense 1:08.81 389 32.00 36.81
8. Marta Nascimento Ribeiro 07 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:08.92 387 32.80 36.12
9. Catarina Alexandra Alves 07 Gesloures 1:09.56 376 33.28 36.28

10. Clara Vieira Tojo 07 Nacional de Natação 1:10.15 367 33.50 36.65
11. Leonor Serrao Nascimento 08 Algés 1:10.78 357 33.75 37.03
12. Beatriz Alexandra Rolim 08 União Piedense 1:11.26 350 33.81 37.45
13. Ines Trindade Dionisio 07 Nacional de Natação 1:13.28 322 34.09 39.19
14. Carolina Marques Madeira 09 Nacional de Natação 1:13.50 319 34.78 38.72
15. Lis Fatima Melo 08 Gesloures 1:16.39 284 34.56 41.83
16. Mariana Vale Fernandes 08 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:16.40 284 36.08 40.32
17. Carolina Duarte Namora 08 União Piedense 1:16.65 281 36.59 40.06
18. Matilde Rodrigues Serrano 08 União Piedense 1:16.84 279 36.96 39.88
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Prova 21, Femin., 100m Livres, Infantis&Juvenis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

19. Beatriz Santos Goncalves 09 Nacional de Natação 1:19.21 255 37.59 41.62
20. Joana Melo Gaspar 09 Nacional de Natação 1:19.50 252 36.91 42.59
21. Mafalda Sousa Mira 07 Nacional de Natação 1:19.51 252 38.07 41.44
22. Alice Lucas Pedro 09 Nataçao e Triatlo de Lisboa 1:19.52 252 38.18 41.34
23. Leonor Bordalo Dias 07 Gesloures 1:19.59 251 36.84 42.75
24. Daniela Pina Rodrigues 09 Gesloures 1:21.62 233 37.43 44.19
25. Veronika Horina 09 Gesloures 1:21.85 231 38.35 43.50

DNS Johanna Domingos Verheij 08 União Piedense


